
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 02 » 11 2023 г.  № 87- ОД  
         

  

О создании антикоррупционной комиссии  

в МАДОУ «Детский сад «Ручеёк»  

  

         Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 (ред. От 

28.12.2013) «О противодействии коррупции», в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в ДОУ в 

следующем составе:  

Председатель: Н.Н. Кузнецова, ответственный за антикоррупционную работу 

в ДОУ;  

Члены комиссии: Е.В. Машкова, воспитатель;   

                              О.С. Лазеева, воспитатель;  

                              В.В. Погодина, музыкальный руководитель;  

                              АА. Бочарова, делопроизводитель.  

 

2. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в 

выполнении плана антикоррупционной деятельности.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий                                                                                 Н.А. Синицына  

 

 С приказом ознакомлены: 

 Кузнецова Н.Н. ______________ Машкова Е.В. _______________   

Лазеева О.С.   ________________ Погодина В.В._______________ 

Бочарова А.А._______________  


		2023-11-02T16:51:28+0300
	Синицына Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




